joardo ciuibus janue. testibus ad hec vocatis et rogatis.

L 'atto segue poi così :

Eadem die. bora et in eodem loco.

Simile instrumentum cessiouis factum est pio martino justiniano olim nigro 

fidejussore prenominati, caroli catonei pro fiorenis ducentis de summa librarum
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cxxxxi. et sol v pagarum de l v i  per eum solutarum, et ei datum est 
extractum in papiro.

Seguono i nomi di diciolto altri mallevadori, ai quali sono concessi eguali 
diritti che ai due precedenti. Eccoli:

Giovanni Sai vago q. Matteo 
Francesco Italiano q. Francesco 
Benedetto Italiano q. Tommasino 
Adamo D’ Oria

Gabriele Spinola q. Gaspare 
Giuliano MarulTo 
Sigismondo Grillo 
Cattaneo Grimaldi 

Nicolò Cattaneo q. Benedetto

Gio. Tommaso Di-Negro 
Gregorio Stella 
Onirico di Albaro 
Marco Ricci 
Leonardo Sauli 
Bartolomeo Lomellini 
Filippo Cattaneo 

Angelo Lercari 
Demetrio Cattaneo q. Paolo.

DOCUMENTO CCCLXXV.

i- r-iffn oer un anno Ricusano a Lorenzo Calvi eletto scrivano della masseria di
la proroga da lui chiesta di ur. secondo.

1458 , 7 febbraio 

(Negot. gest. off. s. Georg, ann. 1457- 1459)

(fol.  43 V.)

*  MCCCCLYIII die martis VII februarij.

Spectabiles domini protectores etc. MCCCCLseptimi in legitim0 numero con
gregati. intellecta requisitione laurentij de caluo electi scribe massarie capbo 
prò anno uno. petentis prorogari sibi tempus ipsius scribanie usque in annos 
duos, quemadmodum reliquis officialibus maris pontici qui simul cum eo 
electi fuerunt pro anno uno tantummodo prorogatum fuit virtute potestatis 
eisdem dominis officialibus attribute per numerosum participum concilium, 
judicantes dictum laurentium disparem habere conditionem quantum respicit
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iil officiarli cum reliquis officialibus quibus ejusmodi prorogationes concesse 
sunt, sub censura calculorum, qui omnes sepiein nigri contradictorij irnienti 
luerunt, reprobauerunt dictam prenominati laurentij requisitionem.

DOCUMENTO CCCLXXVI.

Francesco Borlasca notaio, cancelliere del banco di s. Giorgio, domanda cd 
ottiene dai Protettori 50 lire genovine in premio della fatica maggiore soste
nuta e da sostenere nel liquidare e appurare i conti arretrati dell’ ammini
strazione di Corsica e Cafla per l’ anno 1455.

1458 , 7 febbraio 

(Negot. gest. off. s. Georg, ann. 1457-1459 )

( fui. 44 ) »

*  MCCCCLVIII die martis VII februarij.

Spectabile officium dominorum protectorum etc. anni MCCCCLquinti in pieno 
numero congregatum, audito francisco de borlasca notario narrante se post 
fmem elicti anni MCCccLquinti multos labores tollerasse et quotidie tollerare 
pro solidandis rationibus corsice et capile ad ipsum spectabile officium perti
nentibus. et ob id supplicante declarari ejusmodi laborum suorum mercedem : 
intelligens honestam esse ipsius francisci petitionem, sub judicio calculorum 
qui septem albi inuenti fuerunt et uno nigro, statuit ac declarauit quod 
dicto francisco soluantur libre quinquaginta pro mercede integra omnium 
laborum quos tollerauit et deinceps tollerabit pro solidandis òmnibus ratio
nibus corsice et caphe ad ipsum spectabile officium de lv pertinentibus, 
quas franciscus ipse ( ’) solidare teneatur.

( ' )  Questi è  quello stesso Francesco nominato frequenti volte nella sua qua
lità di cancelliere del nostro Banco in più documenti anteriori, e di corto nel 
CCCLXXIV, a pag. 805.
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DOCUMENTO c c c l x x Vi i .

Istruzioni date dai Protcìtm-- 
Saivago, detti consoli massnr- ! ' t,n0 GiUSl.iniani' Bartolonieo Gentile e Luca
strazione delle colonie Taurici °  PrOVV,SOn dl Caffa> sul governo e l’ammini-

*458 , 8 febbraio •

i --'4 (Filza di Caffa, n. 86)

* «OCCCLVm die Vili februarij.

tir!iti“ 'dcT 'i1” "3"5' spìrilus sancii, ̂ a-
ao georgij. » toliu"s ^  <ohmk ^  la“ ‘

mus A  m ^ S .*onlperamm «mi georgij communis janue eie. committi-
stantibus v ir i*  l̂,S 63 dicentur inferius vobis spectatis et pre- 
enatis rnn rv marllD°  Justiniano- bartholomeo gentili et luce saluaigo. desi- 
nunc in ri ' * US-6t massar‘js ac prouisoribus ciuitatis caphe. et ad eam urbem 

dei nomine profecturis, 
et mih Dia ^ “^ n ^ nn i non ignoratis, electi et.designati fuistis rectores 
unus e. *IÌUb n°^i*iss‘me C|nitatis pro annis tribus, quorum singulo
m . V°  'b reSmien consulatus administrare debet et reliqui duo officium
vicissiinri' P™u'sor'e- ‘ta qnidem ut seruatis coloribus omnes tres parem 
nlrim • em 10 6al'S' ^  Û'a ôrs'tan accidere posset ut ille ex vobis qui 
l  tr'7  aDDorum insulatum administrabit, in fine anni ab eo officio 
Propter dilationem successoris non amoueretur. ex nunc declaramus quod eo 
annunT*101 em° luinemQm eJus temporis quo ille officio consulatus ultra 
d' 'H' ,^e6SSet' et -liqui duo administrarent massariam et prouisoriam.

ni i e eai. diminutis expensis ac stalijs. inter vos tres equis portionibus. 
<>pKv  m Ut fluantam perlinet ad dictum emolumentum temporis quo exer-

* >s post tres annos, equalitas inter vos seruetur. 
form-' am Don<̂ain sal's P̂ ne intelligimus quibus potissimum hineribus ac 
ea rn r 'Ctam C*a'tatern commodius accedere possitis, nolumus nunc super 
onera certam n°rmam vobis dare. Et tamen iterum iterumque vos
transfer r* Ut ° lnD' acceleretis profectionem vestram, vt co vos
transferatis quanto celerius fieri poterit.
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Quam primani doo iuuante omnes tres, vel saltem vos bartholomee qui 
prior ollicium cousulatus inire debebitis, ad dictam caphensem ciuilatem per- 
uenerilis. volumus mox. finito tempore processorum vestrorum tradi et 
libero consignari vobis faciatis sceptrum et officium consulatus virtute litte
rarum patentium quas a nobis accepistis, et pari modo vos martino <*t luca 
ollicium massarie et prouisorie vobis resignari faciatis, monentes vos ut cum 
yos magistratus inibitis, seruari faciatis omnes solemnitates solitas et probatas 
consuetudines que ad honorem et famam nostram et vestram pertinebunt.